
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zakázka:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28288564

DIČ: CZ28288564

66461

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 24.07.2017

Za objednatele

Stavební úpravy venk. prostor Gymnázia Židlochovice- Přístřešek na kola

80 290,96

0,00

Trist invest s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

88 733,23

Položkový rozpočet

18 633,98

0,00

107 367,21

88 733,23

8 442,27

0,00

Celkem

J.Fučíka 142

Holasice
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

94 HSV

99 HSV

764 PSV

765 PSV

767 PSV

Cena celkem

17 900,46Krytiny tvrdé

59 607,04Konstrukce zámečnické

88 733,23

1 045,20Lešení a stavební výtahy

1 313,03Staveništní přesun hmot

2 783,46Konstrukce klempířské

Celkem

1 170,04Zemní práce

4 914,00Základy,zvláštní zakládání

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 1 170,04 0
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,81000 1 018,00 824,58 0 0

0,5*0,4*0,45*9 0,81000

2 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 0,81000 166,49 134,86 0 0

3 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,81000 260,00 210,60 0 0

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 4 914,00 3,25013
4 274272150RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň 

tvárnic betonem C 16/20

m2 3,37500 1 456,00 4 914,00 0,963 3,25013

0,5*0,75*9 3,37500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 045,20 0,01452
5 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 12,00000 87,10 1 045,20 0,00121 0,01452

5,5+6,5 12,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 313,03 0
6 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 3,25000 404,01 1 313,03 0 0

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 783,46 0,02364
7 764352201R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm m 7,00000 273,49 1 914,43 0,00249 0,01743

8 764454201R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 75 mm m 3,00000 278,00 834,00 0,00207 0,00621

9 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,02300 1 523,00 35,03 0 0

Díl: 765 Krytiny tvrdé 17 900,46 0,13921
10 765-VL1 Montáž krytiny z komůrkového polykarbonátu, včetně 

ukončovacího a spojovacího materiálu

m2 13,25500 471,00 6 243,11 0,005 0,06628

2,2*(5,25+6,8)/2 13,25500

11 765VL2 Dodávka-polykarbonát komůrkový čirý tl. 16mm m2 14,58600 791,00 11 537,53 0,005 0,07293

prořez 10%:1,1*13,26 14,58600

12 998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t 0,13900 862,00 119,82 0 0

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 59 607,04 0,4509
13 767-VL1 D+M atypická kovová konstrukce šroubovaná/svař., 

materiál jekl, povrch. žárový pozink.,včetně kotev

kg 300,90000 128,10 38 545,29 0,001 0,3009

14 767-VL2 D+M stojan na kola jednostranný, ocel. žár. pozink, spoj. 

sekce3-6kol, 30 park. míst-viz výpis výrobků

soubor 1,00000 20 605,00 20 605,00 0,15 0,15

15 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,45000 1 015,00 456,75 0 0

Položkový rozpočet 
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